
КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

П Р О Т О К О Л № 1/4-7/2017

стипендіальної комісії  ФМТП

Члени комісії: 1.Вишинська Т.Л.  2. Андрієвська В.М.  3. Бродська О.Л.  

4. Васильєва О.В. 5. Шкваровська Я.Г. 6. Войтович Р.І. 

 7. Щепанський Є.Г.  8. Крившеєнко М.Г.   9. Бондаренко А.В.
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1 Заботкіна Катерина Володимирівна 10 90 90 90 90,00

2 Федосенко Вікторія Валентинівна 9 85 90 95 90,00

3 Євтушенко Тетяна Олександрівна 8 90 93 82 88,33

4 Шаповалов Микита Ігорович 11 90 90 82 87,33

5 Юрчук Олексій Юрійович 10 90 82 90 87,33

6 Кармазіна Анастасія Олександрівна 8 82 82 90 84,67

7 Турченюк Ольга Володимирівна 9 70 90 90 83,33

8 Романчук Катерина Володимирівна 10 82 82 85 83,00

9 Залізняк Марія Вадимівна 11 82 90 75 82,33

10 Котисько Вікторія Миколаївна 10 84 70 90 81,33

11 Рибак Андрій Андрійович 9 69 90 82 80,33

12 Карпенко Марія Валеріївна 11 77 85 75 79,00

від 27 січня 2017 р.

ПРИСУТНІ:              Голова комісії    Ладиченко К.І. 

1. Затвердити рейтинг успішності студентів за 1-й семестр 2016/2017 н.р. освітнього ступеня

"бакалавр" 1 курсу, спеціальності 073 "Менеджмент" спеціалізації "Менеджмент

зовнішньоекономічної діяльності" денної форми навчання

№ 

з/п

Прізвище, ім'я та по батькові
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Екзамени

ПОСТАНОВИЛИ: 

СЛУХАЛИ: Про призначення стипендії за результатами підсумкового семестрового контролю за

1-й семестр 2016/2017 н.р. студентам освітнього ступеня "бакалавр" 1 курсу, спеціальності 073

"Менеджмент" на період з 01.01.2017 по 30.06.2017.



13 Ясюченко Наталія Володимирівна 8 65 90 82 79,00

14 Маценко Катерина Юріївна 9 90 60 85 78,33

15 Рунц Олена Михайлівна 9 75 77 82 78,00

16 Артеменко Анастасія Сергіївна 8 76 82 75 77,67

17 Шкорина Вікторія Володимирівна 10 65 82 85 77,33

18 Чередниченко Єлизавета Максимівна 10 70 65 95 76,67

19 Шаповал Ольга Романівна 11 78 75 75 76,00

20 Альохін Микита Сергійович 8 82 70 75 75,67

21 Волоснікова Анастасія Андріївна 8 75 77 75 75,67

22 Грушовська Яна Міланівна 10 75 75 77 75,67

23 Коваленко Ірина Сергіївна 8 76 75 76 75,67

24 Савіна Ганна Андріївна 11 75 70 82 75,67

25 Сполітак Анна Сергіївна 10 75 82 70 75,67

26 Юшков Кирило Владиславович 8 67 90 70 75,67

27 Новіцький Андрій Валерійович 9 61 75 90 75,33

28 Сидорчук Марія Андріївна 10 76 75 75 75,33

29 Жебрівський Віталій Володимирович 11 75 75 75 75,00

30 Калашнікова Орина Сергіївна 11 75 75 75 75,00

31 Ментус Роман Вячеславович 11 75 75 75 75,00

32 Козік Анастасія Андріївна 10 75 75 70 73,33

33 Волочнюк Юлія Іванівна 10 65 82 70 72,33

34 Забрамна Анна Вікторівна 8 82 60 75 72,33

35 Бабін Дмитро Олегович 10 66 75 75 72,00

36 Завгородня Єлизавета Олександрівна 8 75 65 75 71,67

37 Лебедєва Анна Святославівна 10 75 70 70 71,67

38 Левицький Руслан Володимирович 9 75 70 70 71,67

39 Бітюкова Дар'я Володимирівна 10 75 75 62 70,67



40 Фамінська Карина Вадимівна 8 69 76 67 70,67

41 Кудактіна Марина Олегівна 11 61 75 75 70,33

42 Честнейша Єлизавета Федорівна 11 76 60 75 70,33

43 Ралик Олена Миколаївна 8 70 70 69 69,67

44 Найда Юлія Ігорівна 10 60 75 70 68,33

45 Полуда Валентина Сергіївна 11 70 60 75 68,33

46 Смірнова Катерина Дмитрівна 8 70 65 70 68,33

47 Асатрян Арсен Каренович 10 75 62 65 67,33

48 Намчук Марія Олексіївна 8 68 65 69 67,33

49 Бондаренко Ірина Андріївна 9 60 60 80 66,67

50 Купрієнко Анна Валеріївна 9 65 75 60 66,67

51 Попадін Владислав Сергійович 10 65 75 60 66,67

52 Данилівська Анна Анатоліївна 11 63 60 75 66,00

53 Левосюк Павло Миколайович 11 70 60 68 66,00

54 Федченко Олександра Романівна 11 68 60 69 65,67

55 Гурський Ростислав Сергійович 9 60 60 75 65,00

56 Муравйова Єлизавета Володимирівна 9 75 60 60 65,00

57 Півень Віталій Сергійович 11 65 60 70 65,00

58 Федоренко Ростислав Євгенійович 10 60 70 65 65,00

59 Медвідь Єгор Олександрович 8 60 65 69 64,67

60 Комаров Єгор Іванович 11 62 60 69 63,67

61 Новікова Анастасія Борисівна 8 62 60 69 63,67

62 Забродська Тетяна Володимирівна 11 60 60 70 63,33

63 Додчук Гліб Юрійович 8 60 60 68 62,67

64 Лавренчук Михайло Максимович 8 65 60 60 61,67

65 Покорний Максим Андрійович 8 65 60 60 61,67

66 Шморгило Вікторія Вадимівна 10 60 65 60 61,67

67 Мозоль Євгеній Сергійович 8 60 64 60 61,33

68 Ліщук Дмитро Костянтинович 9 62 60 60 60,67

69 Примаченко Олег Ігорович 11 60 60 62 60,67

70 Бондар Олександр Васильович 8 60 60 60 60,00



71 Гетьман Ніколь Олександрівна 11 78 н/я 75

72 Дерев'янко Вікторія Тарасівна 10 60 н/я н/я

73 Мазяр Ігор Анатолійович 10 82 75 н/я

74 Мусієнко Ілля Андрійович 11 69 50 71

75 Підгайний Ігор Анатолійович 10 75 78 н/я

76 Половніков Дмитро Миколайович 9 н/я 60 69

77 Снігур Андрій Ярославович 11 60 40 60

№ 

пор.
Прізвище, ім’я, по батькові

№ 

групи

1. Заботкіна Катерина Володимирівна 10

№ 

пор.
Прізвище, ім’я, по батькові

№ 

групи

1 Федосенко Вікторія Валентинівна 9

2 Євтушенко Тетяна Олександрівна 8

3 Шаповалов Микита Ігорович 11

4 Юрчук Олексій Юрійович 10

5 Кармазіна Анастасія Олександрівна 8

6 Турченюк Ольга Володимирівна 9

7 Романчук Катерина Володимирівна 10

8 Залізняк Марія Вадимівна 11

9 Котисько Вікторія Миколаївна 10

10 Рибак Андрій Андрійович 9

11 Карпенко Марія Валеріївна 11

12 Ясюченко Наталія Володимирівна 8

13 Маценко Катерина Юріївна 9

14 Рунц Олена Михайлівна 9

15 Артеменко Анастасія Сергіївна 8

16 Шкорина Вікторія Володимирівна 10

2. Призначити академічну стипендію у підвищеному розмірі 1600 грн студентці, яка за результатами

семестрового контролю за 1 семестр 2016/17 н.р. досягла особливих успіхів у навчанні (мають

результати академічної успішності 90 і більше балів з кожного екзамену та індивідуального завдання

(курсової роботи (проекту), розрахунково-графічної роботи)), на період з 01.01.2017 по 30.06.2017:

3. Призначити ординарну академічну стипендію у розмірі 1100 грн студентам, які згідно з рейтингом за

результатами семестрового контролю за 1 семестр 2016/17 н.р. займають вищі позиції, на період з

01.01.2017 по 30.06.2017:



17 Чередниченко Єлизавета Максимівна 10

18 Шаповал Ольга Романівна 11

19 Альохін Микита Сергійович 8

20 Волоснікова Анастасія Андріївна 8

21 Грушовська Яна Міланівна 10

22 Коваленко Ірина Сергіївна 8

23 Савіна Ганна Андріївна 11

24 Сполітак Анна Сергіївна 10

25 Юшков Кирило Владиславович 8

26 Новіцький Андрій Валерійович 9

27 Сидорчук Марія Андріївна 10  

28 Жебрівський Віталій Володимирович 11

29 Калашнікова Орина Сергіївна 11

30 Ментус Роман Вячеславович 11

31 Козік Анастасія Андріївна 10

32 Волочнюк Юлія Іванівна 10

33 Забрамна Анна Вікторівна 8



№ 

пор.
Прізвище, ім’я, по батькові

№ 

групи

1. Гетьман Ніколь Олександрівна 11

2. Дерев'янко Вікторія Тарасівна 10

3. Мазяр Ігор Анатолійович 10

4. Підгайний Ігор Анатолійович 10

Підстава: відомості підсумкового контролю

4. Подовжити виплату ординарної академічної стипендії у розмірі 825 грн студентам, які протягом

попереднього навчального семестру отримували академічну стипендію і внаслідок тимчасової

непрацездатності, підтвердженої довідкою закладу охорони здоров'я, не склали семестровий контроль у

строк, визначений навчальним планом,  на період з 01.01.2017 по 31.01.2017:


